
        

 

ZP.271.7.2025                                                                                                             Trzebnica, 25.03.2025 r. 

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
ZMIANA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ZMIANA NR 1 TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.7.2025 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym pn: „Wykonywanie usługi transportu publicznego w ramach komunikacji gminnej w Gminie 
Trzebnica”. 
 
 Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 tj. z późn. zm.), zwanej dalej ustawą PZP, udziela 
wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”: 

Pytanie nr 1:  
Na rynku odchodzi się od jednego kształtu włókna, bo producenci dążą do uzyskania nawierzchni jak 
najbardziej zbliżonej do trawy naturalnej. Doskonałym rozwiązaniem jest zastosowanie kombinacji włókien 
monofil (proste włókno) oraz włókien tzw. fibryl (szeroka taśma włókna). Dzięki temu ograniczamy tzw. 
migracje granulatu poza boisko, co jest typowym problemem przy trawach standardowych – 100% monofil. 
Kombinacja włókien umożliwia zatrzymanie i zamknięcie granulatu w danej strefie boisko dzięki czemu mamy 
zawsze równomiernie rozprowadzony granulat na całym boisku. W ten sposób uzyskujemy jednolite warunki 
gry i brak różnic między strefami na boisku.  
Czy Zamawiający zaakceptuje sztuczną trawę z zastosowaniem kombinacji włókien monofil z fibrylem o 
parametrach bardzo zbliżonych do wymaganych: 
- Typ włókna: 100% PE, kombinacja włókien monofil z fibrylem  
- Wysokość włókna: min. 45 mm, nie więcej niż 50mm 
- Grubość włókna monofilowego: min. 360 mikronów 
- Grubość włókna fibrylowanego: min. 120 mikronów  
- Dtex: min. 17 400 dtex 
- Waga włókna: min. 1 600 gr/m2  
- Waga całkowita: min. 2 800 gr/m2 
- Ilość pęczków: min. 10 100 /m2 
- Ilość włókien: min. 141 000/m2 
- Wytrzymałość łączenia klejonego: min. 110 N/100mm  
- Wytrzymałość na wyrywanie pęczka: min. 70 N 
- Przepuszczalność wody przez trawę: min. 2 000 mm/h 
- Przepuszczalność wody przez system: min. 1 200 mm/h 
- Spód trawy: poliuretan  
- Wypełnienie nawierzchni: piasek kwarcowy oraz granulat EPDM z recyclingu 
- Nawierzchnia układana na macie elastycznej, prefabrykowanej-shockpad min. 10mm 
Proponowana nawierzchnia ma następujący komplet dokumentów, potwierdzających wymagane przez 
Zamawiającego parametry:  
a) Raport z badań przeprowadzony przez specjalistyczne laboratorium rekomendowane przez FIFA (np. 
Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd), dotyczący oferowanego systemu nawierzchni z trawy 
syntetycznej (trawy syntetycznej, maty shockpad i granulatu EPDM z recyklingu), potwierdzający zgodność jej 



        

 

parametrów z FIFA Quality Programme for Football Turf (edycja 2015) dla poziomu min. Quality oraz 
potwierdzający posiadanie wszystkich parametrów technicznych nie gorszych od wymaganych przez 
Zamawiającego (dostępny na www.FIFA.com); 
b) Badanie na zgodność z normą PN-EN 15330-1 w celu potwierdzenia pozostałych parametrów poza 
minimalnymi wymaganiami dotyczący oferowanego systemu nawierzchni z trawy syntetycznej (trawy 
syntetycznej, maty shockpad i granulatu EPDM z recyklingu); 
c) Atest PZH na nawierzchnię sztuczna trawa, matę shockpad i granulat EPDM z recyklingu; 
d) Kartę techniczną potwierdzoną przez producenta, zawierającą szczegółową charakterystykę i parametry 
techniczne nawierzchni ze sztucznej trawy; 
e) Autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z 
potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię; 
f) Posiadanie przez producenta sztucznej trawy statusu min. Licencjobiorcy FIFA (FIFA License); 
g) Dokument potwierdzający, że trawa syntetyczna nadaje się do ponownego przetworzenia (recyklingu) 
wydany przez niezależne, akredytowane laboratorium zgodnie z ISO/IEC 17025; 
h) Raport z badań potwierdzający, że trawa syntetyczna spełnia wymagania normy EN 71-3 Bezpieczeństwo 
zabawek – Cześć 3: Migracja określonych pierwiastków wydany przez niezależne, akredytowane laboratorium 
zgodnie z ISO/IEC 17025; 
i) raport z badań potwierdzający, że trawa syntetyczna zgodnie z Rozporządzeniem REACH jest wolna od WWA 
- wielopierścieniowych węglowodorów aromatycznych (PAH – free) wydany przez niezależne, akredytowane 
laboratorium zgodnie z ISO/IEC 17025; 
j) raport z badań potwierdzający, że trawa syntetyczna jest przyjazna dla środowiska zgodnie z normą DIN 
18035-7 „Boisko sportowe – Część 7: Systemy murawy syntetycznej” wydany przez niezależne, akredytowane 
laboratorium zgodnie z ISO/IEC 17025; 
k) Raport z badań testu Lisport na min. 500.000 cykli dla włókna oferowanej trawy syntetycznej 
przeprowadzony przez niezależne laboratorium zgodnie z normą EN 15306 „Nawierzchnie do otwartych 
terenów sportowych – narażenie trawy na oddziaływania”. Badanie musi być wydane przez laboratorium 
niezależne, akredytowane zgodnie z ISO/IEC 17025.  
Nawierzchnia ze sztucznej trawy ma większość najważniejszych parametrów na wyższym poziomie od 
wymagań Zamawiającego np. dtex, który świadczy o wytrzymałości włókna czy gęstość włókien.  
Podkreślamy, że proponowane przez nas zmiany w żaden sposób nie wpływają na obniżenie jakości 
oferowanej nawierzchni, wręcz przeciwnie, bo proponujemy lepsze rozwiązanie technologiczne. Zezwolenie 
na naszą propozycję przyczyni się jedynie do większej konkurencyjności, co wpłynie na uzyskanie lepszej ceny. 
Prosimy zatem o dopuszczenie proponowanego systemu, spełniającego wysokie wymagania jakościowe i 
środowiskowe. 

 
Odpowiedź nr 1:  
Zamawiający przychylając się do wniosku oferenta, modyfikuje część istniejących oraz wprowadza nowe 
minimalne wymagania do trawy syntetycznej i wymaganych dokumentów potwierdzających spełnienie 
warunków w zakresie wymaganych cech i parametrów.  Dokonuje się stosownej zmiany w treści SWZ. 

 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu system nawierzchni z min. 10mm 
shockpadem? Wymaganie jego konkretnej grubości jest wymogiem ograniczającym uczciwą konkurencję. 
Istnieje wiele systemów traw syntetycznych z różnym shock padem spełniających, co jest najważniejsze, 
wymagania FIFA Quality Concept for Football Turf. Określenie minimalnej grubości shock padu na 
poziomie min. 12mm jest wymaganiem użytym tylko i wyłącznie w celu zawężenia konkurencji. Taki 
zapis eliminuje wszystkie systemy zawierające matę elastyczną o grubości 10mm, które są najczęściej 
używane w większości systemów nawierzchni. W związku z tym prosimy o zmianę grubości maty 



        

 

elastycznej na min. 10mm lub ewentualnie wprowadzenie zapisu, że typ shock padu oraz jego grubość ma być 
zgodna z badaniem specjalistycznego laboratorium np. Labosport lub ISA – Sport lub Sports Labs Ltd. 
Oferowane rozwiązanie w żaden sposób nie spowoduje obniżenia jakości budowanego boiska. Pozytywnie 
rozpatrując naszą prośbę, Zamawiający jedynie poszerza grono wykonawców i oferentów, a co za tym idzie, 
jest w stanie uzyskać bardziej konkurencyjne oferty, sama jakość wykonanej nawierzchni pozostaje bez zmian. 
Producent oferowanej przez nas trawy jest jednym z ośmiu na świecie Preferowanych Producentów FIFA, co 
daje całkowitą gwarancję, że oferowany produkt jest najwyższej jakości. Nadmieniamy, że Zamawiający 
wydatkuje środki publiczne i jego rolą jest wybranie oferty jak najkorzystniejszej zarówno jakościowo jak i 
finansowo, dlatego powinien tak opisać przedmiot zamówienia, aby jak największa ilość oferentów mogła 
wystartować w tym przetargu, nie utrudniając dostępu do zamówienia potencjalnym Wykonawcom. 
Zamawiający winien również dołożyć wszelkich starań aby określić wymagania w sposób nie budzący 
jakichkolwiek podejrzeń i niezgodności z wytycznymi i standardami obowiązującymi w branży. 
Mając powyższe na uwadze, prosimy o przychylenie się do naszego wniosku. 
Odpowiedź nr 2:  
Przedmiotowa zmiana została dokonana niniejszym pismem. 

 
Pytanie nr 3: 
Prosimy o informację, czy Zamawiający oczekuje zaprojektowania i wykonania zaplecza sanitarno-
szatniowego w technologii tradycyjnej - murowanej czy w zamian dopuszcza również dostawę i montaż 
gotowego zaplecza kontenerowego, które spełni wymagania Zamawiającego zgodnie z pkt 2.3 PFU? 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania budynku zaplecza sanitarno-szatniowego pod 
warunkiem jej zgodności z założeniami Programu budowy kompleksów sportowych ORLIK – edycja 2024, 
ogłoszonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz postanowieniami Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego obowiązującego na przedmiotowym obszarze. 
 
Pytanie nr 4: 
Wnosimy o dopuszczenie do postępowania siły na wyrywanie pęczka na poziomie min. 64N.  Zwracamy 
uwagę , iż norma dla sztucznych traw PN-EN 15330-1:2014 i FIFA, określa siłę wyciągania pęczka na poziomie 
40N. Zaproponowany przez nas parametr siły wyrywania pęczka jest dużo większy niż wymagania normy. 
Wymagania określone przez FIFĘ i  normę EN 15330-1:2013 są wystarczające by zapewnić nawierzchnie na 
najwyższym poziomie.  Obniżenie tego parametru do proponowanego przez nas poziomu nie obniży jakości 
nawierzchni, a jedynie poszerzy konkurencyjność. Zatem zgodnie z powyższym prosimy o dopuszczenie do 
przetargu siły wyrywania pęczka na poziomie min. 64N 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający nie dopuszcza zmniejszenia minimalnej siły na wyrywanie pęczka po starzeniu z 70N na 64N 
 

 Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy PZP, dokonuje następujących 
zmian treści SWZ: 

1. W rozdziale I. PFU ,,Część opisowa’’ w punkcie 7.3 zmienia się parametry techniczne nawierzchni z 
trawy syntetycznej, zgodnie z poniższymi danymi: 
1. wysokość włókna min 45 max 47mm, 
2. ilość pęczków min. 10 100/m2, 
3. ilość włókien min 141 000/m2, 
4. grubość każdego włókna min. 400 mikronów, 
5. ciężar włókna dtex min 15.000, 
6. waga włókna min 1600 g/m2, 



        

 

7. waga całkowita min 2800 g/m2, 
8. wytrzymałość łączenia klejonego po starzeniu min. 190N/100mm, 
9. siła wyrywania pęczka po starzeniu min 70 N, 
10. przepuszczalność wody przez kompletny system min. 1500 mm/h, 
11. typ trawy: monofil prosty, 
12. rodzaj trawy: polietylen 
13. trawa tuftowana, 
14. podkład: lateksowy lub poliuretanowy, 
15. kształt włókna: romb lub diament lub dowolny kształt wzmocniony min czterema żeberkami / 
rdzeniami, 
16. wypełnienie: piasek kwarcowy i granulat EPDM z recyklingu w ilości zgodnej z badaniem 
laboratoryjnym, 
17. trawa musi być zamontowana na macie prefabrykowanej o grubości min 10 mm na podbudowie 
z kruszywa o różnych frakcjach, 
18. obrzeża betonowe na podkładzie betonowym po obrysie boiska zabezpieczone nakładkami np. 
OVERFFLEX lub FLEXIZONE lub równoważnymi mającymi na celu minimalizację urazów kończyn 
dolnych zawodników. 

2. W rozdziale I. PFU ,, Część opisowa’’ w punkcie 7.3, zmienia się wymagane dokumenty 
potwierdzające spełnienie wymogów w zakresie parametrów nawierzchni z trawy syntetycznej oraz 
podbudowy systemowej. Zgodnie z wprowadzoną zmianą wymaga się następujących dokumentów: 
a) raport z badań przeprowadzony przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport 
lub Sports Labs Ltd, Ercat), dotyczący oferowanego systemu tj. nawierzchni , wypełnienia EPDM z 
recyklingu i maty, potwierdzający zgodność jej parametrów z FIFA Quality Programme for Football 
Turf (edycja 2015) dla poziomu Quality Pro i Quality oraz potwierdzający minimalne parametry 
oferowanej trawy syntetycznej określone przez Zamawiającego (dostępny na www.FIFA.com), 
b) raport z badań laboratoryjnych przeprowadzony przez niezależne, akredytowane laboratorium 
dla systemu sztucznej trawy tj. nawierzchnia, wypełnia EPDM z recyklingu i maty, potwierdzający 
zgodność systemu z aktualną normą EN 15330-1:2013/PN-EN 15330-1:2014-02 . Badanie musi być 
wykonane przez laboratorium niezależne, akredytowane zgodnie z ISO/IEC 17025:2018, 
c) karta techniczna oferowanej nawierzchni poświadczona przez jej producenta, potwierdzająca 
parametry, które nie zostały potwierdzone w raportach z badań jak wyżej 
d) aktualny certyfikat potwierdzający posiadanie przez producenta statusu FIFA PREFERRED 
PROVIDER (FPP) lub FIFA PREFERRED PRODUCER, 
e) atest PZH dla poszczególnych elementów tj. oferowanej nawierzchni, wypełnienia (piasek 
kwarcowy oraz EPDM z recyklingu) i maty, 
f) autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną 
inwestycję, 
g) raport z badań testu Lisport na min. 300.000 cykli dla włókna oferowanej trawy syntetycznej  
przeprowadzony przez niezależne laboratorium zgodnie z normą EN 15306 „Nawierzchnie do 
otwartych terenów sportowych – narażenie trawy na oddziaływania” potwierdzający, że włókno po 
min. 300.000 cykli nie wykazuje widocznych uszkodzeń. Badanie ma być wykonane przez niezależne, 



        

 

akredytowane laboratorium zgodnie z ISO/IEC 17025:2018, 
h) sprawozdanie z badań wydane przez akredytowane laboratorium na zawartość metali ciężkich 
oraz wielopierścieniowych węglowodorów aromatyzowanych (WWA) w granulacie EPDM z 
recyklingu potwierdzających zgodność z Rozporządzeniem (WE) 1907/2006 REACH, 
i) raport z badań przeprowadzony przez niezależne laboratorium potwierdzający, że włókno 
oferowanej trawy syntetycznej zgodnie z Rozporządzeniem REACH jest wolne od WWA - 
wielopierścieniowych węglowodorów aromatycznych (PAH – free). Raport z badań musi być 
wykonany przez laboratorium niezależne, akredytowane zgodnie z ISO / IEC 17025: 2018, 
j) raport z badań przeprowadzony przez niezależne laboratorium potwierdzające, że włókno 
oferowanej trawy syntetycznej spełnia wymagania normy EN 71-3 część 3: Migracja określonych 
pierwiastków. Raport z badań musi być wykonany przez laboratorium niezależne, akredytowane 
zgodnie z ISO / IEC 17025: 2018, 
k) kształt włókna musi być potwierdzony przez laboratorium niezależne, akredytowane zgodnie z 
ISO/IEC 17025:2018, 
l) raport z badań potwierdzający, że oferowana trawa syntetyczna nadaje się w 100% do recyklingu 
(włókno i podkład ). Raport musi być wydany przez laboratorium akredytowane przez FIFA, 
posiadające akredytację ISO/ICE 17025:2018. 

3. W rozdziale III. SWZ ,, Opis przedmiotu zamówienia’’, w części Uwaga! punkt 3 otrzymuje brzmienie: 
Zaprojektowane oraz wbudowane w ramach przedmiotowego zamówienia nawierzchnie boisk 
muszą spełniać wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w PFU. Wykonawca przed 
podpisaniem umowy, musi przedstawić Zamawiającemu, wymagane dokumenty potwierdzające 
spełnienie wymogów w zakresie parametrów nawierzchni oraz podbudowy systemowej dla 
boiska piłkarskiego o nawierzchni z trawy syntetycznej oraz boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni systemowej, które zostały ujęte w PFU. 

4. W § 1 Wzoru umowy ,,Opis przedmiotu zamówienia’’, w części Uwaga! punkt 3 otrzymuje 
brzmienie: Zaprojektowane oraz wbudowane w ramach przedmiotowego zamówienia nawierzchnie 
boisk muszą spełniać wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w PFU. Wykonawca 
przed podpisaniem umowy, musi przedstawić Zamawiającemu, wymagane dokumenty 
potwierdzające spełnienie wymogów w zakresie parametrów nawierzchni oraz podbudowy 
systemowej dla boiska piłkarskiego o nawierzchni z trawy syntetycznej oraz boiska 
wielofunkcyjnego o nawierzchni systemowej, które zostały ujęte w PFU. 

3. W § 8 Wzoru umowy ,,Obiory’’ w pkt. II Odbiory robót budowlanych, ust. 8 otrzymuje brzmienie:  
Wykonawca przedstawi Zamawiającemu przed zgłoszeniem robót do odbioru następujące dokumenty 

pozwalające na ocenę prawidłowości wykonania umowy: 
a) dokumenty potwierdzające użycie materiałów oznaczonych symbolami zgodnie z 

rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 11.08.2004 r. w sprawie sposobów 
deklarowania zgodności wyrobów budowlanych oraz sposobu znakowania ich znakiem 
budowlanym (Dz.U.2004.198.2041 z późn. zm.), 

b) dokumenty potwierdzające zastosowanie odpowiednich materiałów, w zakresie uzgodnionym z 
Inspektorem, w tym aprobaty techniczne i świadectwa użytych materiałów,  

c) protokoły badania zagęszczenia gruntów i zasypek, 
d) protokół badania wytrzymałości użytych betonów, 
e) protokół kominiarski badania przewodów wentylacyjnych, 



        

 

f) protokoły pomiarów natężenia oświetlenia, 
g) protokół badania instalacji odgromowej, jeżeli była wykonywana, 
h) protokoły skuteczności zerowania i rezystancji, 
i) protokoły prób szczelności sieci wod-kan, 
j) protokoły prób szczelności instalacji wod-kan, c.o. i c.w.u., 
k) protokoły z badania regulacji instalacji c.o. na gorąco, 
l) protokół badania ciśnienia i wydajności hydrantów, jeżeli zostaną przewidziane w dokumentacji 

projektowej, 
m) protokoły pomiarów skuteczności działania instalacji wentylacji mechanicznej, 
n) protokół badania jakości wody, 
o) inwentaryzację geodezyjną powykonawczą przyjętą do Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej, 
p) dokumentację powykonawczą z naniesionymi czerwonym tuszem zmianami lub poprawkami 

wynikłymi w trakcie realizacji robot, 
q) dziennik budowy, 
r) decyzje udzielające pozwolenie na użytkowanie, 
s) karty odpadów (wydruk z systemu BDO), 
t) kosztorys powykonawczy,  
u) dokumenty dla nawierzchni z trawy syntetycznej tj.: 

1) raport z badań przeprowadzony przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport lub 
ISA-Sport lub Sports Labs Ltd, Ercat), dotyczący oferowanego systemu tj. nawierzchni , 
wypełnienia EPDM z recyklingu i maty, potwierdzający zgodność jej parametrów z FIFA 
Quality Programme for Football Turf (edycja 2015) dla poziomu Quality Pro i Quality 
oraz potwierdzający minimalne parametry oferowanej trawy syntetycznej określone 
przez Zamawiającego (dostępny na www.FIFA.com), 

2)  raport z badań laboratoryjnych przeprowadzony przez niezależne, akredytowane 
laboratorium dla systemu sztucznej trawy tj. nawierzchnia, wypełnia EPDM z recyklingu 
i maty, potwierdzający zgodność systemu z aktualną normą EN 15330-1:2013/PN-EN 
15330-1:2014-02 . Badanie musi być wykonane przez laboratorium niezależne, 
akredytowane zgodnie z ISO/IEC 17025:2018, 

3) karta techniczna oferowanej nawierzchni poświadczona przez jej producenta, 
potwierdzająca parametry, które nie zostały potwierdzone w raportach z badań jak 
wyżej 

4)  aktualny certyfikat potwierdzający posiadanie przez producenta statusu FIFA 
PREFERRED PROVIDER (FPP) lub FIFA PREFERRED PRODUCER, 

5) atest PZH dla poszczególnych elementów tj. oferowanej nawierzchni, wypełnienia 
(piasek kwarcowy oraz EPDM z recyklingu) i maty, 

6)  autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną 
inwestycję, 

7) raport z badań testu Lisport na min. 300.000 cykli dla włókna oferowanej trawy 
syntetycznej  przeprowadzony przez niezależne laboratorium zgodnie z normą EN 15306 
„Nawierzchnie do otwartych terenów sportowych – narażenie trawy na oddziaływania” 
potwierdzający, że włókno po min. 300.000 cykli nie wykazuje widocznych uszkodzeń. 
Badanie ma być wykonane przez niezależne, akredytowane laboratorium zgodnie z 
ISO/IEC 17025:2018, 

8) sprawozdanie z badań wydane przez akredytowane laboratorium na zawartość metali 
ciężkich oraz wielopierścieniowych węglowodorów aromatyzowanych (WWA) w 



        

 

granulacie EPDM z recyklingu potwierdzających zgodność z Rozporządzeniem (WE) 
1907/2006 REACH, 

9) raport z badań przeprowadzony przez niezależne laboratorium potwierdzający, że 
włókno oferowanej trawy syntetycznej zgodnie z Rozporządzeniem REACH jest wolne 
od WWA - wielopierścieniowych węglowodorów aromatycznych (PAH – free). Raport z 
badań musi być wykonany przez laboratorium niezależne, akredytowane zgodnie z ISO / 
IEC 17025: 2018, 

v) dokumenty dla nawierzchni poliuretanowej tj.: 
1) potwierdzenie z badań przeprowadzonych przez specjalistyczne laboratorium (np. 

LaboSport, ISA-Sport, I TB, Sports Labs Ltd lub inne) potwierdzające spełnienie 
stawianych wymagań oraz zgodność z normą PN-EN 14877:2014; 

2) potwierdzenie z badań przeprowadzonych przez specjalistyczne laboratorium (np. I TB, 
LaboSport, ISA-Sport, Sports Labs Ltd lub inne) potwierdzające spełnienie stawianych 
wymagań dla oferowanego systemu warstwy stabilizacyjnej: 

3) atest higieniczny dla oferowanego systemu nawierzchni sportowej; 
4) atest higieniczny dla oferowanego systemu warstwy stabilizacyjnej; 
5) badania określające bezpieczeństwo ekologiczne ( WWA oraz metale ciężkie ); 
6) badania określające wskaźniki DOC i EOX dla oferowanego systemu nawierzchni; 
7) karta techniczna zawierająca parametry oferowanej nawierzchni podbita przez 

producenta oferowanego systemu; 
8) autoryzacja producenta nawierzchni poliuretanowej, podbita i wystawiona dla 

wykonawcy na realizowaną inwestycje wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej 
przez producenta na tę nawierzchnię, 

w) certyfikaty lub deklaracje zgodności potwierdzające wykonanie elementów wyposażenia boisk 
zgodnie z odpowiednimi polskimi normami, 

x) inne wynikające z przepisów szczegółowych oraz wynikające ze szczegółowych specyfikacji 
technicznych wykonania i odbioru robót, 

y) Dokumenty wymienione w pkt. u oraz v powinny posiadać adnotację na stronie tytułowej 
„Niniejszy materiał został wbudowany w boisko piłkarskie o nawierzchni z trawy syntetycznej w 
miejscowości Nowy Dwór’’ wraz z podpisem wykonawcy oraz ,,Niniejszy materiał został 
wbudowany w boisko wielofunkcyjne w miejscowości Nowy Dwór’’ wraz z podpisem 
wykonawcy. 

4. W rozdziale XIV. SWZ „Termin związania ofertą”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wykonawca jest 
związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 02.05.2025 r.” 

5. W rozdziale XVI. SWZ „Sposób oraz termin składania oferty”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 03.04.2025 r. do godz. 
11:15.” 

6. W rozdziale XVII. SWZ „Termin otwarcia ofert”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Otwarcie ofert 
nastąpi w dniu 03.04.2025 r., o godzinie 11:30.” 

 Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy PZP, informuje wykonawców o 
przedłużonym terminie składania ofert. 

Nowy termin składania ofert: do dnia 03.04.2025 r. do godz. 11:15. 

Sporządziła: 
Anna Sawczak 


